Subsistema de Rendicion de Cuentas, Sector de Gobiernos Locales

EJERCICIO: 2018
USUARIO: MARIO.MATUTE

Honduras C.A.

PERIODO: TERCER TRIMESTRE
ESTADO: APROBADO

Guarizama, OLANCHO il

Superior

s =~ QSAMI

.. . Emision:  31/10/201
Liquidacion del Presupuesto-SAMI mision: - 31/10/2018
Hora : 12:09 p.m.
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Moneda: Lempiras (L)

Ingresos Devengados

Menos (Obligaciones Contraidas en el Afio)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

Resultado Presupuestario ajustado
Ingresos Percibidos

Menos (Obligaciones Pagadas en el Afo)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Observaciones:

11,665,658.97
10,483,613.44

1,182,045.53

0.00

0.00

1,182,045.53

11,665,658.97
10,483,613.44

1,182,045.53

No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal

ROMAN RUIZ DIAZ

Nombre Completo

Firmay Sello

Contador(a)
Municipal

MARIO ROLANDO PADILLA MATUTE

Tesorero(a) Municipal

ERLIN LINETH ESCOBAR LOBO

Nombre Completo Nombre Completo

Firmay Sello Firma y Sello

0981J3Xhtk7XmtV+boHE3hs2x1zMqZR73AAzxy5U5GJRa8b70ji7EKydCVILHEjA7qGs0ITAjpuiNQ4OaMqETIYLDHkfVi5vYIRWOTzDyOkeBgoC15zaaMz2xIbQCvmQVC20M0

waz7JtSrOF4CUsMSOLHMgNtdbU+/Zh8PwZxOfbdBtOY9leHXggovWjYPFaRbtVh/YxScgyK1tmixKrnFcdUPVWVtNQgAcbgZ3z4BFABC1BtsN2mdia+hKhXE/afQ13Lp1TCKFQr
mUyxMsHXLv7ycifCFCODht2rBO1jk=

31/10/2018



